UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số: 4108/TĐHYKPNT-HCQT

Về việc mời các đơn vị có năng lực và

quan tâm đến gói thầu “Tư vấn thẩm định

giá” thuộc hạng mục “Bảo trì máy lạnh

trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc

Thạch”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 6 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị Tư vấn thẩm định giá

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch đang thực hiện lập Kế hoạch lựa

chọn nhà thầu gói thầu “Tư vấn thẩm định giá” thuộc hạng mục“Bảo trì máy lạnh

trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch”.

Để có đủ cơ sở triển khai lựa chọn nhà thầu theo quy định pháp luật hiện

hành, trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch kính mời các đơn vị có đủ năng

lực và quan tâm đến gói thầu “Tư vấn thẩm định giá” thuộc hạng mục “Bảo trì máy

lạnh trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch” cung cấp:

1. Thư quan tâm;

2. Bảng biểu phí dịch vụ;

3. Hồ sơ năng lực (giấy đăng ký kinh doanh, các giấy chứng nhận chất

lượng, bằng cấp nhân sự…);

4. Hợp đồng tương tự trong cùng lĩnh vực.

Kính đề nghị Quý đơn vị Tư vấn gửi các hồ sơ nêu trên về Phòng Hành

chính Quản trị thuộc trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch để làm cơ sở lựa

chọn nhà thầu thực hiện gói thầu này theo quy định pháp luật hiện hành, địa chỉ: 02

Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh, trước 16 giờ

ngày 04 tháng 7 năm 2022. Thông tin liên hệ: Hồ Chí Trung, số điện thoại:

0908.293924.

(Đính kèm: Bảng yêu cầu khối lượng công việc).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng CNTT (để đăng website);

- Lưu: VT, P.HCQT.HCT.2b.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHẠM NGỌC THẠCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHÒNG HÀNH CHÍNH QUẢN TRỊ

STT Phòng/Ban/BM
TREO

TƯỜNG

ÁP

TRẦN
ÂM TRẦN

TỦ

ĐỨNG

TRUNG

TÂM

Dàn nóng

VRV

VỊ

TRÍ

KHU A 324 24 129 8 4 9 498

+ Khu A1 53 1 5 6 4 0 69

1 THỦ QUỸ 1 TRỆT

2 CÔNG TÁC HS-SV 1

3 THIẾT BỊ 3

4 QLĐT (số 7) 1

5 QLĐT (số 9) 1

6 QLĐT (đối diện TV số) 1

7 TÀI CHÍNH KẾ TOÁN 4

8 P. TTPC 1

9 THƯ VIỆN ĐỌC 2 5

10 THƯ VIỆN SỐ 5

11 VĂN THƯ 1 LẦU 1

12 HIỆU TRƯỞNG 1

13 PHÓ HIỆU TRƯỞNG 1

14 P. THẦY XUÂN 1

15 P. THƯ KÝ 1

16 HCQT 2

17 ĐGĐ PNT 7 4 4

18 HỘI TRƯỜNG DQT 1 2

19 P.HCQT 1 LẦU 2

20 PHÁP CHẾ 1

21 TỔ CHỨC CÁN BỘ 3

22 VP ĐẢNG ỦY 1

23 SAU ĐẠI HỌC 4

24 QUẢN LÝ DỰ ÁN 2

25 KHOA Y, Y VĐ, YHCB 5

26 VP CÔNG ĐOÀN 1

27 ĐÀO TẠO LIÊN TỤC 1

+ Khu A2 267 23 26 2 0 318

28 MÔ PHÔI 15 1 TRỆT

29 GIẢI PHẪU 22

30 SINH HÓA 13

31
P.HCQT  A2 (Trung, Thuấn,

Vũ)
3

32 P.HCQT KHO CHỊ LÝ 2

33 P.HCQT (Phương/Thúy) 1

34 Paramendic 4

35 Kho VLTL 1

36 VI SINH 12 LẦU 1

37 KÍ SINH 13

38 SINH LÝ 14

39 DƯỢC LÝ KHU A 9

40 NGOẠI TỔNG QUÁT 2

41 TAI MŨI HỌNG 2

DANH SÁCH TỔNG HỢP BẢO TRÌ MÁY LẠNH NĂM 2022

STT Phòng/Ban/BM
TREO

TƯỜNG

ÁP

TRẦN
ÂM TRẦN

TỦ

ĐỨNG

TRUNG

TÂM

Dàn nóng

VRV

VỊ

TRÍ

42 207 2 2 LẦU 2

43 208 2 2

44 PHỤC HỒI CHỨC NĂNG 4

45 NHÃN KHOA 205 2 1

46 VĂN PHÒNG ĐOÀN 3

47 203 3 1

48 BM VẬT LÝ 4

49 BAN CNTT 4 2

50 YHGD 1

51 HUYẾT HỌC 1

52 LÝ LUẬN CHÍNH TRỊ 1

53 QL GIẢNG ĐƯỜNG A2 1

54 PHÒNG ĐIỆN A2 2

55 TK TIN HỌC 11

56 NỘI THẦN KINH 1 LẦU 3

57 HUYẾT HỌC 1

58 301 3

59 302 3

60 303 3

61 304 4

62 305 3

63 306 3

64 307 2 3

65 308 2 3

66 Kho điện lầu 3 1

67 303b 1

68 Chuẩn đoán hình ảnh 1 1

69 NỘI TỔNG QUÁT 1

70 Thẩm mỹ 1

71 Thực hành lâm sàng 2

72 trường tâm lý thực hành

73 ĐIỀU DƯỠNG LẦU 4 22 7 LẦU 4

74 407 2 3

75 408 2 3

76 khảo thí lầu 5 1 LẦU 5

77 507 2 3

78 508 2 3

79 Y Việt Đức  lầu 5 4

80 trung tâm huấn luyện 1

81 Phòng họp thông minh 4

82 TT HL KỸ NĂNG (cũ) 4

83 ĐIỀU DƯỠNG LẦU 5 11 6

84 KHẢO THÍ 4 1 LẦU 6

85 602 4 3

86 603 9 3

87 604A 2 1

88 604B 2 1

89 khảo thí lầu 6 4

90 thang máy Mitsushibi 2

+ Khu A3 4 0 98 0 0 9 111

91 Hầm 1 Phòng Kỹ thuật

92 TRỆT 1 15 CN Phôi - DT học

STT Phòng/Ban/BM
TREO

TƯỜNG

ÁP

TRẦN
ÂM TRẦN

TỦ

ĐỨNG

TRUNG

TÂM

Dàn nóng

VRV

VỊ

TRÍ

93 Lầu 1 15
Nghiên cứu TB

ung thư

94 Lầu 2 19 Phân tử

95 Lầu 3 13 Dịch vụ

96 Lầu 4 17 Vi sinh- Ký sinh

97 Lầu 5 1 19 VP trung tâm

98 Lầu 6 1 Phòng thầy Diệu

Sân thượng 9

KHU B 80 0 12 0 0 92

99 PHÒNG HỌC 1 3

100 PHÒNG HỌC 2 2

101 PHÒNG HỌC 3 + 4 10 6

102 PHÒNG HỌC 5 4 2

103 PHÒNG HỌC 6 4 2

104 PHÒNG HỌC 7 2

105 PHÒNG HỌC 8 4

106 PHÒNG HỌC 9 3

107 PHÒNG HỌC 10 3

108 PHÒNG HỌC 11 4

109 PHÒNG HỌC 12 2

110 PHÒNG NGOẠI NGỮ 1 1

111 PHÒNG NGOẠI NGỮ 2 1

112 PHÒNG NGOẠI NGỮ 3 1

113 PHÒNG NGOẠI NGỮ 4 1

114 PHÒNG NGOẠI NGỮ 5 1

115 PHÒNG NGOẠI NGỮ 6 1

116 PHÒNG NGOẠI NGỮ 7 1

117 TT KỸ THUẬT CAO 16

118 BM NGOẠI NGỮ 4

119 BM DINH DƯỠNG 10

120 BM THỂ CHẤT 1

121 P. QLĐT 1

122 BM. YHCT 2

KHU C 9 0 96 0 0 16 121

123 Lầu 1, lầu 2 5 12 Khoa Dược

124 Lầu 3, lầu 4 25 Khoa RHM

125 Lầu 5 11 Khoa YTCC

126 Lầu 6 8

VP: HTQT,

NCKH, HĐ Y

Đức, …

127 Lầu 7, 8, 9 3 40 CECIES

128 sân thượng 1 16 Phòng thang máy

Tổng cộng 413 24 237 8 4 25 711

Ngày  24   tháng  06  năm 2022

Tổng số máy: 711, trong đó: Người lập

+ Khu A: 498

+ Khu B: 92 (Đã ký)

+ Khu C: 121

Hồ Chí Trung

	TM_BaotriML_TVTDG_27.6.22.pdf
	DSmaylanh.pdf